
Resultater for Jydsk Pony VæddeløbsForening - JPVF

Løbsdato lørdag 11. november 2017 15.løbsdag - FINALEDAG

gul  Løb nr. 1 Sulky 3.40 1100 m. kl.12.00 Trav u. 110 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

8 Dixie II Maia G. Andersen Sulky 2:55,8 2:57,4 1360 1 3:58,7 *2:55,5  REKORD

1 Bette Rebecca Hesselbjerg Taulborg Sulky 4:29,1 4:38,6 860 2 3:59,7 4:38,7  

7 Prins II Melissa N C Vesterholm Sulky 3:04,6 3:12,5 1260 3 4:04,9 3:14,4  

3 JVB's Mini Sarah Emilie Bruun Sulky 3:33,7 3:41,2 1100 4 4:08,6 3:46,0  

6 Mumrik Emily S. Bang Pedersen Sulky 3:24,6 3:29,8 1160 5 4:10,2 3:35,7  

5 Turbo Tulle Selma S Grage Sulky 3:31,4 3:32,2 1140 6 4:10,7 3:39,9  

4 Baron V D Japigweg Ednan Kozarcanin Sulky 3:32,5 3:32,5 1140 7 4:11,1 3:40,3  

2 Bølle Bob Sidse A Skrubbeltrang Sulky 3:36,7 3:46,0 1080 8 4:20,2 4:00,9  

hvid  Løb nr. 2 Monté 3.20 1100 m. kl.12.25 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

6 Happy Sidse A Skrubbeltrang Monté 2:56,1 2:56,1 1240 1 3:28,4 *2:48,1  REKORD

2 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Monté 3:30,9 3:35,1 1020 2 3:34,8 *3:30,6  REKORD

3 Tarpans Hanette Melissa N C Vesterholm Monté 3:13,4 3:09,3 1160 3 3:39,2 *3:09,0  REKORD

11 Grímur fra Engholm Sofie H Lange Monté 2:29,7 2:31,0 1460 4 3:40,3 2:30,9   

9 Enghavens Show Star Freja Klitgaard Larsen Monté 2:52,4 2:52,4 1280 5 3:42,6 2:53,9  

5 Garnis Maja K Søgaard Monté 3:00,5 3:04,9 1180 6 3:45,7 3:11,3  

1 Bella Iben Søgaard Monté 3:01,8 3:42,0 1000 7 3:46,9 3:46,9  

4 Spirit Rebecca Hesselbjerg Taulborg Monté 3:07,6 3:07,6 1180 8 3:48,7 3:13,8  

7 Opal Liva Degn Monté 2:55,7 2:55,7 1260 9  NC

8 Eruss Lærke Holm Jensen Monté 2:52,5 2:52,5 1280  udgået

10 Højvangs Cavallo Cecilie Møller Ohlsen Monté 2:45,2 2:45,2 1340  DISK

blå  Løb nr. 3 Sulky 3.33 1060 m. kl.12.50 DK-serien travfinalen Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

7 Granit II Adam Køhler Sulky 2:34,4 2:42,9 1380 1 3:47,0 2:44,5  

5 Rikke Fra Tvorup Signe Scherphof Sulky 2:58,8 3:04,5 1220 2 3:49,4 3:08,0  

12 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:10,3 2:11,0 1720 3 3:50,4 2:14,0  

1 Manse Oliver Jensen Sulky 3:31,7 3:33,0 1060 4 3:50,7 3:37,6  

11 Tejas Morian Rasmus E Jensen Sulky 2:11,8 2:13,2 1700 5 3:51,4 2:16,1  

4 Trilta Julie Vesterlund Sulky 3:09,2 3:11,2 1180 6 3:51,4 3:16,1  

14 HS Didi Li Pom Rasmus M Lassen Sulky 1:50,0 1:58,7 1900 7 3:53,6 2:02,9  

6 Hedens Tabina Patrick Richard Larsen Sulky 2:57,1 2:58,4 1260 8 3:54,2 3:05,9  

3 Nilu Nikita Haugstrup Sulky 3:15,2 3:16,0 1160 9 3:55,0 3:22,6  

10 Djoko Glen Høgsberg Kristensen Sulky 2:17,1 2:19,0 1620 10 3:55,6 2:25,4  

9 Atlanta Nyholm Nanna Nielsen Sulky 2:18,9 2:19,9 1620 11 3:57,3 2:26,5  

15 Tazzmanien Michelle K Høstrup Sulky 1:45,3 1:47,5 2100 12 3:59,6 1:54,1  

8 Djam Magnus Nielsen Sulky 2:30,8 2:36,6 1440 13 4:00,0 2:46,7  

13 Lucil Mads Vesterlund Sulky 2:07,9 2:08,5 1760 14 4:16,9 2:26,0  

2 Röskva Cecilie Anov Sulky 3:26,5 3:27,0 1100  DISK

rød  Løb nr. 4 Sulky 3:00 1300 m. kl.13.15 Travskoledyst Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor:  - for travskolekuske og ponyer

6 Lopez Malthe Dreyer Ottov Sulky 2:55,7 2:58,2 1320 1 3:58,1 3:00,4  

5 Spirit Rebecca Hesselbjerg Taulborg Sulky 3:02,4 3:07,2 1260 2 4:01,1 3:11,3  

4 Felix Smith Signe Madsen Sulky 3:26,4 3:26,4 1140 3 4:03,0 3:33,2  

2 JVB's Mini Liva Degn Sulky 3:33,7 3:41,2 1060 4 4:03,4 3:49,6  

9 Bobbi Marius Storm Sulky 2:19,8 2:30,6 1560 5 4:11,3 2:41,1  

3 Baron V D Japigweg Lucas Holm Jensen Sulky 3:32,5 3:32,5 1100 6 4:12,1 3:49,2  

7 Buller Ednan Kozarcanin Sulky 2:35,7 2:45,3 1420 7 4:12,5 2:57,8  

8 Båtares Grim Nicoline Marika Pedersen Sulky 2:29,4 2:42,5 1440 8 4:16,5 2:58,1  

1 Bette Sarah Emilie Bruun Sulky 4:29,1 4:38,6 840 9 4:16,9 5:05,8  

grøn  Løb nr. 5 Monté 3.27 1060 m. kl.13.40 DK-serien montefinale Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

2 Fudge Rasmus E Jensen Monté 2:37,2 2:38,2 1380 1 3:14,1 *2:20,7  REKORD

1 Søndervangs Zita Mathilde Caroline Zacho KühnelMonté 3:06,3 3:27,8 1060 2 3:37,1 3:24,8  

3 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:30,5 2:33,3 1440 3 3:39,2 2:32,2  

5 Disney Camilla Svendsen Monté 2:22,2 2:25,5 1500 4 3:40,8 2:27,2  

6 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 2:00,6 2:04,1 1760 5 3:57,5 2:14,9  

4 Gregersmindes Elvira Malou Cordt Monté 2:28,8 2:29,9 1460 6 4:00,2 2:44,5  

7 Una fra Skovbogård Selma S Grage Monté 1:42,9 1:44,6 2100  udgået

lys brun  Løb nr. 6 Sulky 3:00 1200 m. kl.14.05 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

2 Beauty Selma S Grage Sulky 3:06,7 3:08,5 1140 1 3:31,5 *3:05,5  REKORD



1 Rikke Fra Tvorup Signe Scherphof Sulky 2:58,8 3:09,3 1140 2 3:34,2 3:07,9  

7 Emmeros Ceasar Oliver Kristoffersen Sulky 2:35,2 2:42,2 1340 3 3:36,5 2:41,6  

3 Lopez Marius Storm Sulky 2:55,7 2:58,2 1220 4 3:42,5 3:02,4  

10 Wonder Emma L Christensen Sulky 2:35,3 2:35,3 1400 5 3:46,5 2:41,8  

5 Buller Nicoline Marika Pedersen Sulky 2:35,7 2:45,3 1300 6 3:46,6 2:54,3  

11 Bobbi Malthe Dreyer Ottov Sulky 2:19,8 2:30,6 1440 7 3:48,8 2:38,9  

6 Båtares Grim Lærke Holm Jensen Sulky 2:29,4 2:42,5 1320 8 3:51,0 2:55,0  

8 Oliver Phillip D Bang Pedersen Sulky 2:23,6 2:36,7 1380 9 4:13,2 3:03,5  

4 Julius II Line G Andersen Sulky 2:46,5 2:50,2 1260  DISK

9 Djam Magnus Nielsen Sulky 2:30,8 2:35,6 1380  DISK

sort  Løb nr. 7 Sulky 3.50 1000 m. kl.14.30 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

6 Korreborgs Eagle Eye Noah Mathias Holse Sulky 2:39,5 3:16,4 1180 1 3:46,8 3:12,2  

4 Röskva Cecilie Anov Sulky 3:26,5 3:27,5 1100 2 3:51,0 3:30,0  

7 Prins II Melissa N C Vesterholm Sulky 3:04,6 3:12,5 1200 3 3:52,1 3:13,4  

2 Turbo Tulle Selma S Grage Sulky 3:31,4 3:32,2 1080 4 3:54,9 3:37,5  

8 Dixie II Maia G. Andersen Sulky 2:55,8 2:57,4 *1320 5 3:57,5 2:59,9  

1 Bølle Bob Sidse A Skrubbeltrang Sulky 3:36,7 3:46,0 1020 6 3:58,6 3:53,9  

5 Felix Smith Liva Degn Sulky 3:26,4 3:26,4 1120 7 3:59,1 3:33,5  

9 Hedens Tabina Patrick Richard Larsen Sulky 2:57,1 2:57,1 1300 8 3:59,7 3:04,4  

10 Bella ll Oskar Toft Olesen Sulky 2:52,5 2:52,5 1340 9 4:04,8 3:02,7  

3 Manse Oliver Jensen Sulky 3:31,7 3:31,7 1080  DISK

gul  Løb nr. 8 Monté 2.40 1200 m. kl.14.55 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

10 Grímur fra Engholm Sofie H Lange Monté 2:29,7 2:31,0 1280 1 3:10,4 *2:28,8  REKORD

7 Enghavens Show Star Sofie Stamhus Monté 2:52,4 2:52,4 1120 2 3:12,2 *2:51,6  REKORD

9 Don Hudson Maja Christensen Monté 2:30,5 2:32,4 1260 3 3:13,2 2:33,3  

11 Disney Camilla Svendsen Monté 2:22,2 2:24,9 1320 4 3:13,4 2:26,5  

4 Tarpans Hanette Melissa N C Vesterholm Monté 3:13,4 3:09,3 1020 5 3:15,1 *3:11,3  

3 Baunegårdens Aladdin Signe Madsen Monté 3:30,9 3:35,1 900 6 3:15,9 3:37,7  

6 Happy Sidse A Skrubbeltrang Monté 2:56,1 *2:48,1 *1160 7 3:18,0 *2:50,7  

2 Bella Iben Søgaard Monté 3:01,8 3:42,0 860 8 3:25,4 3:58,8  

1 Møgelholtgårds Trille Liva Degn Monté 3:43,9 3:43,9 860 9 3:27,5 4:01,3  

12 Zico C.C. Sif Berggreen Larsen Monté 2:00,6 2:07,2 1500 10 3:30,2 2:20,1  

5 Garnis Maja K Søgaard Monté 3:00,5 3:04,9 1040  DISK

8 Højvangs Cavallo Cecilie Møller Ohlsen Monté 2:45,2 2:45,2 1160  DISK

orange  Løb nr. 9 Sulky 2:00 1300 m. kl.15.20 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

4 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Sulky 2:10,3 2:10,3 1200 1 2:43,2 2:16,0  

6 Tazzmanien Michelle K Høstrup Sulky 1:45,3 1:46,9 1460 2 2:43,5 1:52,0  

7 Una fra Skovbogård Selma S Grage Sulky 1:42,1 1:43,2 1520 3 2:44,6 1:48,3  

5 HS Didi Li Pom Rasmus M Lassen Sulky 1:50,0 1:59,2 1300 4 2:45,7 2:07,5  

2 Djoko Glen Høgsberg Kristensen Sulky 2:17,1 2:17,1 1140 5 2:48,6 2:27,9  

3 Lucil Mads Vesterlund Sulky 2:07,9 2:15,2 1160 6 2:54,4 2:30,3  

1 Premino Marc Lejsner Christensen Sulky 2:07,6 2:19,3 1120  DISK

lilla  Løb nr. 10 Sulky 3.20 1100 m. kl.15.45 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

6 Opal Maia G. Andersen Sulky 2:55,3 2:55,3 1260 1 3:30,8 *2:47,3  REKORD

1 Korreborgs Eagle Eye Noah Mathias Holse Sulky 2:39,5 3:16,4 *1140 2 3:31,9 3:05,9  

4 Beauty Selma S Grage Sulky 3:06,7 3:08,5 *1180 3 3:33,1 *3:00,6  REKORD

8 Julius II Line G Andersen Sulky 2:46,5 2:50,2 1300 4 3:36,2 *2:46,3  REKORD

9 Emmeros Ceasar Oliver Kristoffersen Sulky 2:35,2 2:42,2 1360 5 3:39,5 2:41,4  

5 Zmilla Vanilla Marc Lejsner Christensen Sulky 2:55,9 2:55,9 1260 6 3:40,3 *2:54,8  REKORD

7 Bella ll Oskar Toft Olesen Sulky 2:52,5 2:52,5 1280 7 3:41,4 2:53,0  

10 Wendy Signe Madsen Sulky 2:22,7 2:37,5 1400 8 3:43,5 2:39,6  

3 Trilta Julie Vesterlund Sulky 3:09,2 3:09,2 1160 9 3:46,1 3:14,9  

11 Wonder Emma L Christensen Sulky 2:35,3 2:35,3 1420 10 3:46,2 2:39,3  

2 Nilu Nikita Haugstrup Sulky 3:15,2 3:15,2 1120 11 3:47,6 3:23,2  


